[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2025                                                                                 № 44-08/05
станица Новотитаровская
О согласовании передачи муниципального
недвижимого имущества в оперативное управление
муниципальному казенному учреждению «По обеспечению хозяйственного обслуживания органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения Динского района»

В соответствии со ст. 62, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 26.05.2022 № 190-49/04 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района», Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Согласовать передачу из оперативного управления администрации Новотитаровского сельского поселения в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «По обеспечению хозяйственного обслуживания органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения Динского района» муниципального недвижимого имущества согласно перечню (Приложение).
2. После передачи муниципального недвижимого имущества, директору муниципального казенного учреждения «По обеспечению хозяйственного обслуживания органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения Динского района» (Гиренко Н.Л.) перезаключить действующие договора безвозмездного пользования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, ЖКХ и благоустройству Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Лазник А.Н.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения

    К. А. Прокофьев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Новотитаровского сельского поселения

Динского района

от 30.01.2025 г. № 44-08/05
Перечень муниципального недвижимого имущества передаваемого в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «По обеспечению хозяйственного обслуживания органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения Динского района»
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества (кадастровая стоимость)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	1
	Здание администрации Новотитаровского сельского поселения

	ст. Новотитаровская, ул. Советская,63

	23:07:0201095:48

	516,7

	4 813 193,67

	1953